
1

Segunda 19 Terça 20 Quarta 21 Quinta 22 Sexta 23 Sábado 24

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 8

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 8

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Bioest._T(JLB) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Epidem._T(ACP) 15

15.00 - 15.50 Bioest._T(JLB) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Epidem._T(ACP) 15

16.00 - 16.50 Epidem._TP(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Epidem._TP(ACP) 15

17.00 - 17.50 Fisiopat._T(SAF) 15

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

2

Segunda 26 Terça 27 Quarta 28 Quinta 29 Sexta 1 Sábado 2

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 15

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 15 Bioest._TP(JLB) 9

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 9 9

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15 9

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Bioest._T(JLB) 9 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 9

15.00 - 15.50 Bioest._T(JLB) 9 Bioest._T(JLB) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 9

16.00 - 16.50 Bioest._T(JLB) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Fisiopat._T(SAF) 15 9

17.00 - 17.50 15 15 Fisiopat._T(SAF) 15 9

18.00 - 18.50 15 15 Fisiopat._TP(SAF) 15 9

19.00 - 19.50 15 9

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

3

Segunda 4 Terça 5 Quarta 6 Quinta 7 Sexta 8 Sábado 9

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15

10.00 - 10.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15

11.00 - 11.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 15 Bioest._TP(JLB) 9

12.00 - 12.50 Af.Hum. II_TP(AFP) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 9

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 9

15.00 - 15.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 9

16.00 - 16.50 Af.Hum. II_TP(AFP) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 9

17.00 - 17.50 Fisiopat._T(SAF) 15 15 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 9

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

4

Segunda 11 Terça 12 Quarta 13 Quinta 14 Sexta 15 Sábado 16

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Bioest._T(JLB) 9 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15

15.00 - 15.50 Bioest._T(JLB) 9 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15

16.00 - 16.50 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15

17.00 - 17.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

Março

Março

Fevereiro/ Março

HORA

Curso Licenciatura em Imagem Médica e Radioterapia

Ano Letivo 2023-2024

Horário 1º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro
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Curso Licenciatura em Imagem Médica e Radioterapia

Ano Letivo 2023-2024

Horário 1º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro5

Segunda 18 Terça 19 Quarta 20 Quinta 21 Sexta 22 Sábado 23

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(PJF) 9 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 8

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(PJF) 9 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 8

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(PJF) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(PJF) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15 Bioest._T(JLB) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(ELP) 9

15.00 - 15.50 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 9 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15 Bioest._T(JLB) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(ELP) 9

16.00 - 16.50 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 9 Epidem._TP(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

17.00 - 17.50 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 9 Fisiopat._T(SAF) 15 15 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 15 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

6

Segunda 1 Terça 2 Quarta 3 Quinta 4 Sexta 5 Sábado 1

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 8

10.00 - 10.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 8 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

11.00 - 11.50 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

12.00 - 12.50 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Epidem._T(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15 Af.Hum. II_T(LSC) 8 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

15.00 - 15.50 Epidem._TP(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15 Af.Hum. II_TP(LSC) 8 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

16.00 - 16.50 Epidem._TP(ACP) AV 1 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) 15 Bioest._TP(JLB) AV Af.Hum. II_TP(AFP) 9

17.00 - 17.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._T(JLB) 15 Bioest._TP(JLB) 8

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._T(JLB) 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

7

Segunda 8 Terça 9 Quarta 10 Quinta 11 Sexta 12 Sábado 13

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(PJF) 9 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) AV 8

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(PJF) 9 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) AV 8

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(PJF) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 8

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(PJF) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 8

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 15 Bioest._T(JLB) 15 Af.Hum. II_T(LSC) 8 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(ELP) 9

15.00 - 15.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 15 Bioest._T(JLB) 15 Af.Hum. II_TP(LSC) 8 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(ELP) 9

16.00 - 16.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 15 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

17.00 - 17.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Fisiopat._T(SAF) AV Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) AV Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

19.00 - 19.50 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

8

Segunda 15 Terça 16 Quarta 17 Quinta 18 Sexta 19 Sábado 20

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Bioest._T(JLB) 9 Bioest._TP(JLB) AV Af.Hum. II_T(SAF) 15

10.00 - 10.50 Bioest._T(JLB) 9 Bioest._TP(JLB) AV Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Af.Hum. II_T(AFP) AV

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(PJF) AV Radiobiolog._TP(VVK) 15 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(AFP) 9

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(PJF) AV Radiobiolog._TP(VVK) 15 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Epidem._T(ACP) 9 Introd.M.T.IMR._T(PJF) 15 Fisiopat._T(SAF) 15 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

15.00 - 15.50 Epidem._TP(ACP) 9 Fisiopat._T(SAF) 15 Af.Hum. II_TP(AFP) 9

16.00 - 16.50 Epidem._TP(ACP) 9 Fisiopat._TP(SAF) 15

17.00 - 17.50

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

HORA

Abril

Abril

Abril

Março

08/03/2024 - 19:54 2/4



Curso Licenciatura em Imagem Médica e Radioterapia

Ano Letivo 2023-2024

Horário 1º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro9

Segunda 22 Terça 23 Quarta 24 Quinta 25 Sexta 26 Sábado 27

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15

10.00 - 10.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15

11.00 - 11.50 Bioest._T(JLB) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

12.00 - 12.50 Bioest._T(JLB) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Introd.M.T.IMR._T(ACP) 9 Fisiopat._T(SAF) 15 Introd.M.T.IMR._T(PJF) AV

15.00 - 15.50 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 9 Fisiopat._T(SAF) 15 Introd.M.T.IMR._TP(PJF) AV

16.00 - 16.50 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 9 Fisiopat._TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15

17.00 - 17.50 9 Fisiopat._TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15

18.00 - 18.50 9

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

10

Segunda 29 Terça 30 Quarta 1 Quinta 2 Sexta 3 Sábado 4

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 15

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 15

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(JFC) L16 Fisiopat._T(SAF) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(ELP) 9

15.00 - 15.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(JFC) L16 Fisiopat._T(SAF) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(ELP) 9

16.00 - 16.50 Instrum.Ele.Equi.M._TP gC(JFC) L16 Fisiopat._TP(SAF) 15 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

17.00 - 17.50 Bioest._T(JLB) 9 Fisiopat._TP(SAF) 15 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

18.00 - 18.50 Bioest._T(JLB) 9 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

19.00 - 19.50 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

11

Segunda 6 Terça 7 Quarta 8 Quinta 9 Sexta 10 Sábado 11

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 Físc.Med._TP(VVK) 15

10.00 - 10.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Físc.Med._TP(VVK) 15

11.00 - 11.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 15

12.00 - 12.50 Af.Hum. II_T(AFP) 9 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15 Bioest._TP(JLB) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Af.Hum. II_TP(AFP) 9 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(JFC) L16

15.00 - 15.50 Af.Hum. II_TP(AFP) 9 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(JFC) L16

16.00 - 16.50 Af.Hum. II_TP(AFP) 9 Introd.M.T.IMR._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gC(JFC) L16

17.00 - 17.50 Af.Hum. II_TP(AFP) 9 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._T(JLB) 15

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._T(JLB) 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

12

Segunda 13 Terça 14 Quarta 15 Quinta 16 Sexta 17 Sábado 18

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15 Af.Hum. II_T(NCC) 9

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 15 Af.Hum. II_T(NCC) 9

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(NCC) 9

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(NCC) 9

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Epidem._T(ACP) 9 Bioest._T(JLB) 15 Bioest._TP(JLB) 15 Af.Hum. II_T(NCC) 9

15.00 - 15.50 Epidem._TP(ACP) 9 Bioest._T(JLB) 15 Bioest._TP(JLB) 15

16.00 - 16.50 Epidem._TP(ACP) 9

17.00 - 17.50 Fisiopat._T(SAF) 15 15

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._T(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

HORA

Maio

Maio

Abril/Maio

Abril

08/03/2024 - 19:54 3/4



Curso Licenciatura em Imagem Médica e Radioterapia

Ano Letivo 2023-2024

Horário 1º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro13

Segunda 20 Terça 21 Quarta 22 Quinta 23 Sexta 24 Sábado 25

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) AV

10.00 - 10.50 Af.Hum. II_T(AFP) AV Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) 15 Bioest._TP(JLB) 9

11.00 - 11.50 Bioest._T(JLB) 15 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

12.00 - 12.50 Bioest._T(JLB) 15 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._T(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Epidem._T(ACP) 9 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(JFC) L16 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(ELP) 9

15.00 - 15.50 Epidem._TP(ACP) 9 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(JFC) L16 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(ELP) 9

16.00 - 16.50 Epidem._TP(ACP) 9 Instrum.Ele.Equi.M._TP gC(JFC) L16 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

17.00 - 17.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._T(JLB) 15 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

18.00 - 18.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Bioest._T(JLB) 15 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

19.00 - 19.50 Fisiopat._T(SAF) 15 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) 9

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

14

Segunda 27 Terça 28 Quarta 29 Quinta 30 Sexta 31 Sábado 1

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_T(SAF) AV

10.00 - 10.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._T(VVK) 15 Af.Hum. II_TP(SAF) AV

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) 1 Físc.Med._TP(VVK) 15 Radiobiolog._TP(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Fisiopat._T(SAF) AV Epidem._T(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(JFC) L16

15.00 - 15.50 Fisiopat._T(SAF) AV Epidem._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(JFC) L16

16.00 - 16.50 Bioest._T(JLB) 9 Epidem._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gC(JFC) L16

17.00 - 17.50 Bioest._T(JLB) 9 Fisiopat._TP(SAF) 15 15

18.00 - 18.50 Fisiopat._TP(SAF) 15 15

19.00 - 19.50 Fisiopat._TP(SAF) 15

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

15

Segunda 3 Terça 4 Quarta 5 Quinta 6 Sexta 7 Sábado 8

Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) AV 1 Físc.Med._TP(VVK) AV 1 Radiobiolog._T(VVK) AV AV

12.00 - 12.50 Instrum.Ele.Equi.M._T(JSV) AV 1 Físc.Med._TP(VVK) AV 1 Radiobiolog._TP(VVK) AV 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Epidem._T(ACP) AV 1 Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(JFC) AV Instrum.Ele.Equi.M._TP gA(ELP) AV

15.00 - 15.50 Epidem._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(JFC) AV Instrum.Ele.Equi.M._TP gB(ELP) AV

16.00 - 16.50 Epidem._TP(ACP) 15 Instrum.Ele.Equi.M._TP gC(JFC) AV Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

17.00 - 17.50 Introd.M.T.IMR._T(ELP) 9

18.00 - 18.50 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) AV

19.00 - 19.50 Introd.M.T.IMR._TP(ELP) AV

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Legenda

Docentes U.C. Topologia

ACP Ana Catarina Martins Pereira Af.Hum. II Anatomofisiologia Humana II T Aula teórica

AFP Ana Catarina Filipe Perre Bioest. Bioestatística TP Aula teórico-prática

ELP Edgar Aristides Lemos Pereira Epidem. Epidemiologia PL Aula de prática laboratorial

JFC João Fernando de Castro Costa Físc.Med. Física Médica S Semiário

JLB João Luís de Morais de Oliveira Belo Fisiopat. Fisiopatologia AV Avaliação

JSV João Pedro Sabina dos Santos Valente Instr.Ele.Equi.M. Sala

LSC Lucinda Sofia Almeida Carvalho Aud JPR Auditório Professor José Preto Ribeiro

NCC Nuno do Carmo Antunes Cordeiro Introd.M.T.IMR. Aud CM Auditório Professor Doutor Carlos Maia 

PJF Paulo Jorge Ruivo Fernandes L Laboratório

SAF Sara Margarida Araújo Ferreira Radiobiolog. Radiobiologia

VVK Veronika Vladimirovna Kozlova

Junho

Maio/Junho

Maio

HORA

HORA

HORA

Introdução aos Métodos e Técnicas 

em Imagem Médica e Radioterapia

Instrumentação, Electrónica e 

Equipamentos Médicos
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